

[Kommunens dnr: KS.2024.3]

Nominering:

Nominering

Sverigedemokraterna nominerar Glenn Hummel till ersättare i socialnämnden

Stefan Nilsson Nylén

Sverigedemokraterna

[Kommunens dnr: KS.2024.5]

Svar på interpellation gällande utlämning av handlingar:

1. Var beslutet att inte lämna ut bilagor/dokument verkligen ett beslut taget ensamt av SUN:s förvaltningschef eller hanterad hon det enligt tillsägelse från majoriteten?

Svar:

Beredningsprocessen till ärenden beskrivs i ärendehanteringsrutiner för Gislaveds kommun, 20161122 rev. 20190221. Det är ansvarig handläggare och ytterst förvaltningschef som beslutar vilka handlingar som ska bifogas ett ärende ”Urvalet av handlingar som ska gå med ska vara väl avvägt och utgå från de förtroendevaldas behov för att kunna ta ställning i ärendet. Inget ska skickas med bara för att det är bra att känna till. Ansvarig handläggare avgör vilka handlingar som ska bifogas”.

2. Anser du som representant för majoriteten att det är OK att tjänstemän, eller majoriteten för det fall så var fallet, på eget bevåg, trots önskemål om komplettering, avgör vad som ska redovisas som underlag inför ett politiskt beslut?

Svar:

Se svar fråga 1

3. Kommer ni från majoriteten att agera på något sätt för att säkerställa att något liknande inte händer i framtiden, och isåfall hur?

Svar:

Majoriteten kommer även i framtiden följa de beslut som utgör grund för ärendehanteringsrutiner 20161122 och reviderade 20190221

4. Hur ser du på saken då tjänstepersonen i princip genom sitt agerande utsett sig till att stå över offentlighetsprincipen och finns risk att det skett dylik hantering av underlag som begärts ut av allmänheten?

Svar:

Processen för utlämning av handling är en egen process och beskrivs i kommunens handbok kring ärendehantering och offentlighetsprincipen, 20170904 rev. 20230210. Det är ansvarig tjänsteperson som tar ställning till om uppgifterna ska lämnas ut eller inte. Själva utlämningen sker av handläggaren själv eller av registrator efter förfrågan. Om handlingarna inte lämnas ut så följer det med ett beslut om avslag och en besvärshänvisning utifrån att detta beslut går att överklaga.

Med vänlig hälsning

Marie Johansson (S)
Kommunstyrelsens ordförande
Gislaveds kommun